中国标准化协会汽车分会文件

中汽标协字 (20 19) 3 号

关于召开"中汽标协三届理事会第五次会议"的通知

各理事单位 :

根据巾汽标协第三届理事会工作计划的要求，定于 2019 年 3 月 19 日在江

苏省常州市召开"叶1汽标协第三届理事会第五次会议"总结汽车标准化工作

工作成果，汇报中汽标协 2018 年总体工作情况，讨论和确定 2019 年重点工作

计划，同时就行业热点问题开展沟通，交换意见。请中汽标协各位理事如期参

会 。 虫11特殊原因无法按时参会的理事~育委派理事代表参会。 现将会议要求通

知l如下:

一、会议时间和地点

l 、会议报到 2019 年 3 月 18 日 17:30-20:30 ;

2、会议召开 2019 年 3 月 19 日 08:30-12 :30

3、会议地点 : 常州'陆ilJ喜天丽富都中航酒店 三楼西太湖厅

二、会议要求

1、会议费 1000 元/人:

2、缴纳方式z 仅接受公对公汇款或现场现金两种方式，不能刷卡。

如选挥公对公汇款， ~肯将会议费汇入如下账户内 :

开户名称 : 中国汽车技术研究中心有限公司

开户银行 : 中国银行天津分行天山路支行

银行账号 27266007 1602

银行代码 10411 0042005

统一社会信用代码 9 1 120000401 36004XA

汇款后，请将汇款银行底联发师件至 : 会议联系人。

3、会议发票E 由"叶3国汽车技术研究中心有限公司"开具增值税专

用"会议费"发票。

三、会议报名及会议联系人

1 、 请使用中汽中心标准所在线回执系统填报会议回执:

htto://www. catarc.org.cn/laikuan/Meeting/MeetingDetail?id=464

2、会议联系人z

享Il琳 022-84379272 ; 13920889676; guoli n@catarc . ac . cn;

通讯地址 : 天津市东丽区先锋东路 68 号， 邮编 300300 。

四、会议食宿

l 、 本次会议不安排接站 ， 请代表自行前往。会议期间，食宿自理。

2、本次会议不提供酒店住宿预订。参会代表可自主选择会议酒店或其

他酒店，建议尽早预订。预订时说明参加"汽车标准会议气享协议价格 398

元/间， (订房可联系 : 徐小姐， 1 895 1 222522，酒店前台 05 19- 89628888) 。

附件 : 会议酒店位置及交通信息
、.. ../

http://www.catarc.org.cn/laikuan/Meeting/MeetingDetail?id=464

附件 : 会议酒店位置及交通信息

常州都喜天丽富都 1 ì商店地址 : 常j+l 市 H楼区五星街道星港路 8 号，近天街购物中心、勤业路。
中航酒店 1 ì商店订房也访 : 徐小姐， 1 8951222522 ， 酒店!阳台 05 19- 89628888

⑥庶 '!'.JJ残崎岖

。
咱IIlt亮

。
董事事 133

。罩属夜
r帽割'

。愣刷 U回

11尔幌吨苟园。
。

种幢区ß肝

。曹iII跑崛

酒店位置图 手 店
E

革阶
咿

鄙晴天
E

鄙
"
制

+<
‘-EPh·-'泪

叫

Z F

量
。

倒1且~~fJ
。

由响~)情 {j‘

命帚步
叶飞

t哥"白。
，唱唱事在

9
:é.l咀 q~. A:.III甫酬，、

正峰天iii'-'
。

;11# 广 哥晤

距离约 9 公里.火车站公交站乘坐 39 路公交(西林公园方向)一一瞿秋白纪念

机车问店 'L:ÊíÎif，r --1ft] Îi，占换乘叫交(…工业园川〉→时站下车

步行 500 米到达。

距离约 1 0 公里。 常州北站公交站乘坐 90 路公交(西林公园方向)一一玉龙路新

常1+1~tìð-酒店 | 昌酬脚叶路肝肝下严一→们阳l口3
囡方向〉一 五星平岗站下车，步行 50∞0 米到达。

常州奔牛国际机场-1 距离约 20 公里。 乘坐 32 路公交一一机场路 523 9 站下-一步行 300 米到达罗溪

酒店 | 站一一乘坐 k3 路一一五星桥东站下 ， 步行 1 000 米到达，